关于召开扬州市2020年高考质量分析会（仪征专场）的通知

各高中：

为进一步强化高考质量分析，科学调整、优化2021届高三教育教学工作安排，充分利用大数据科学诊断，增强高三复习的针对性和实效性，经研究，扬州教科院决定召开扬州市2020年高考质量分析会（仪征专场）。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2020年9月24日（星期四）上午10:00。

地点：仪征中学小报告厅。

二、会议对象

1．教育局陈宏军局长，王吉东副局长，全体高中教研员。

2. 各高中校校长，2020届和2021届的高三分管副校长、年级主任、九门学科备课主任。各学校可统筹协调安排更多教师参加会议。
三、会议内容

扬州市2020届高考质量分析（仪征专题）
四、其它事项

请各校提前做好课务等安排，通知与会人员准时参加会议。所有参会人员会议期间手机集中保管，同时按照疫情防控要求，做好相关防护，到达会议地点后自觉配合做好防控工作。

附件：扬州市2020年高考质量分析会（仪征专场）参加人员回执
仪征市教师发展中心                                                2020年9月22日

- 2 -